
Objednatel:
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeži U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
lČO: 70882525 DlČ: CZ70882525
Telefon ústředna:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Fakturu zaš/ete na adresu.'
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
územní odbor Náchod
Náchodská 530
549 32 Velké PořIČí
Adresa dodávky.'
stanice jaroměř
Na Valech 170
551 01 Jaroměř
Předmět objednávky:

OBJEDNÁVKA Č.
Datum vystavenl:
ČĹS/O rezervace SAP.'

13.09.2023

Dodavatel.'
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
lČO: 44846444
DlČ: CZ44846444
Datum uskutečnění p/něn/ zakázky.'
do 30.11.2023
Způsob dopravy." dodavatelem
Způsob úhrady.' bankovním převodem
Sp/atnost.' 30 dni

Vystavil.'
Te/efon."
E-mail:

Nomenkíatura - ' Počet
Č. kata/ogové č/slo Popis MJ MJ Cena za MJ Cena ce/kem

1. Oprava výjezdových sekčních vrat
výměnným způsobem na HS
Jaroměř v rozsahu a ceně dle
cenové nabídky dodavatele PQ-
001697719-0 ze dne 04.09.2023. 1 ses 159 707,90 Kč 159 707,90 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 159 707,90 Kč
Závazné pokyny pro dodavate/e."

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy čísĺo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální připustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přilohy uved'te položkový rozpis - např. za

práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčÍs|enľ jednotkové ceny a celkového množstvi), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je spIatná do 30 kalendářních dnů od jejiho doručeni objednavateli.
5, Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboži nebo dilo po dobu minimálně 24 měsiců od dodáni.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., 0 účetnictvi, ve znění pozdějšich předpisů. Faktura musi

být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu
a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.

7. Zadavatel požaduje pisemné odsouhlaseni objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem
vystavovatele).

8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahuji mezinárodni sankce ve smyslu nařizení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.
března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k činnostem narušujicím nebo ohrožujicim územní celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny, v platném znění, nařÍzení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujicích opatřenich vůči některým osobám, subjektům
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v pIatném zněnÍ a nařízenÍ Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujÍcÍch
opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněni, včetně aktuálnľch přiloh
těchto všech nařízenÍ, tj. nenachází se na tzv. sankčnich seznamech. V připadě, že se prokáže, že je prohlášeni dodavatele nepravdivé,
tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčnich seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančniho plnění.

Za objednate/e potvrdil:

V Hradci Krá/ové dne:
13.09.2023

/" Česká republika
Hasičský 7.á(:llťanný sbor
Krá'lovéhradeckého kraje

ll(i!".it'?.í lj F'ŕí\'(y'll lV/4
50U

zitko a podpis objednatele datum potvrzeni a podpis dodavatele (razitko)



Í) JJJ)JJ"' .-':"' )o)jj)))jj'°':"'".'""Tc]"".Ur)rl4y^
. 'T.,"+ '.""."b. : ,,J)"

, , ' ' ' ' · " " " ' +' + , . ' · -Ftt ,..... , ..,^r .- ' ,, :","., , U Ě+. ++F=)° '4 ., ' : "S', .,, ," :°.,; ,...+. ,. '...."' .' "" ' "+ 1::. +jŤ.j"#-'".

+, © ., . °' y? " ,.,, ' . ., (3 0 " ) É' gs~ . H' >^ 4:—
. + . " ' ' " "3 " ' ~ =r-r . °': "· '·"" ' - «%&á " " '" ' 3 " ^M"' :

· · " ' - · ' · ' ' " ' r" "ť&g:i=«'; ' "ť "" ° "" "" ":';'n" ' ·'Y*7É +n>;m · m. . F" " ' k=c
.. , , , H. , " . . . , . mšl+ , ' 'y M ~ + ,+ . . - · - · ' · " · 1 -Aé + ^'

+ - . , + . +
r' "P^rm "$%Vhy

[J €J a' " + 0 0 : : 'äa ZASJm—"" Ľb Ý"" §YW "rK-

¶y " mrM' ' ·C h— " " '- "ry"± 'Rn""'4é ' : ' , " "'< W"';%" + : =4

'7l*)jj)" ' ' · " °. '"° '""-' ·' 'Ajjj|jÁj)://)))j^"")Í)'·".·'" "' ---, - '-.'-""'."·" ...+'3)t)))eu-ľ))))
+ '.::" '·:'" -,-:.' . " ' ' .:' ::: äŠ%íŠ-.· j"'"- ame m. .A _ d.|. t " '" · ~tp. . ' A ~a , .m ,L , .,.r ,.. ,. N... Ň '=- -"- ¢C' mht';", ,En Ým f , "',=%:,, ,n Én ň;t* ,nT.Tm"·· n J 1 1

>:ť . '"'"· ' " '":" ' " " " "-:- ' " +' |%Ši-^EŤí ·'ž :" yt'",t ·: -. ,. +·. . '?-"-^T':'".-:µ :"
:" · *% @": r"" s t ,> Á -. Á & kbr Ů Ť .4,, . , , ,, . ,, 0 ,?' ," / . u." - '· '^"· .W r ' \, ~ú, H ,&-

%2'<> r-r " g¢ ,: : " °""
Eä "/""" , =Š° ^ - ' ' Č " m ,"~="°:.

,. .' © :,°.;@ @.:+:.:.· ·:',H
4És$" «-0-

e ,a ě: © xF3Oí:"j ,"" .:::Y > °Á~7" . . "='

m m & a : ' -" '2' ,:+ /i© g

t n,~7'

"a" 1'"

+ ,tv~+ "Y ^=' , ' a ,H

+'~ R,E9 ' " xLm"

2"1i=2: ' " - . . " :'
j:Áí%g)j" +, ,,'-.'. :.,·. :....^...,,.' ,,.: _ ......,, - ,:,;',... ,m,^.ň ....,,,1£~ . -.'....:.jj.,j;::y. :Ĺ:'=jljj



Hasičský záchrarmý sbor Královehradeckéh.,.
HZS Jaroměř - sekčni vrata replacement
Čislo cemvé nabídky: F'Q-001697719-0

Datum nabidky: 04.09.2023
Platnost cenové EabÍdky: 18,09.2023

Strana 1

Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje

Na Valech 170
55101Jarorněř

projekt hzs Jaroměř - sekčni vrata replacement

Váženi obchod ní přátelé,

děkujeme Vám za zasláni poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabidka se skládá z těchto Části:

1, Celková nabidková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.

3. Tech nická specifikace jednotlivých poloŽek.

4. VŠeobecné obchodni a montážní podmínky.

V připadě doplňujÍcÍch dotazů, prosím kontatujte uvedeného obchodního zástupce,

Servis a kontrola zařízenÍ

Servis a kóntrola zařÍzení autorizovaným pracovnikem, v pravidených intervalech, Vám poskytuje záruku, že
zařízenÍ bude plně připravené na provoz a nestane se tak rizikem pro personái. Zároveň tím pIníte veškeré
legislativnI povinnosti.

Tímto Vám nabÍzÍme možnost uzavření smlouvy o seřvisni spolupráci.

V případě uzavření této smlouvy, bude-li potřeba neodkladná návštěva našich servisních pracovníků, Vám
budeme k dispozici 24hodin denně v rámci služby 24/7 SERVIS.

Konkrétní podmínky s Vámi ráda, individuálně, domluví naše servisní manažerka Šárka Ničová, emaii:
, tel:

S pozdravem,

%.,q E.G''"kí'iÝ;ů;' '"- - " ·

,§, :
ä,:
Eí:i' "



Hasičský záchranný sbor Královehradeckéh.,.
HZS jaroměř - sekčni vrata replacernent
ČÍslo cenavé nabidky: PQ-Ô01697719-0

Datum nabidky: 04.09.2023
Platnost cenové nabídky: 18.09.2023

Strana 2

HZS jaroměř - sekční vrata replacement

Dodací podmínky:

sekční a rychloběžná vrata - 7-11 týdnů (dle potřebného typu)

nakládaci technika - 7-13 týdnů (dle potřebného typu)

Od potvrzení stavebních připravenosti.

Záručni podmínky:

standardni záruka 24 měsiců

Cenové podminky pro montáž:

příplatek za nočni práci 100% k ceně montáže, demontáže

Př'platek za práci v sobotu 50% k ceně montáže, deniontáže

Připlatek za ptáci v neděli 100% k ceně montáže, demontáže

Příplatek za svátek 100% k ceně montáže, demontáže

Cena montáŽe bude fakturována dle skutečné doby provedení.

Součástí ceny není popIatek za zařízenÍ staveniště - v případě požadavku bude q/o přičten k ceně
díla.

':



Hasičský záchranný sbor Královehradeckéh...
HZS Ja rorněř - sekčni vra ta replacement
Čisb cenavé naEIdky: PQ-001697719-0

1)atum nabídky: 04.09.2023
Platnost cencwé nabidky: 18.09.2023

Strana 3

Produktové řešení
OHO42P Sekční vrata
Nová moderní, robustní a flexibilnÍ vrata
ASSA ABLOY OH1042P od společnosti ASSA AEšLOY Entrance Systems jsou zkonstruována tak,
aby zachovala plynulý choci vašeho podniku - za jakýchkoli podKnek 'a za každého počasi.
Tato inovačnimi řešenimi
prostoupená, skvěle izolovaná, odolná a atraktivní stropní sekční vrata vám poskytnou
maximum možnosú při nejnižšich možných provoznich nákladech. Tato vysoce kvalitní vrata
představují dokonalou volbu pro sklady, logistická centra a všechny druhy obchodních areálů.
Každá součást stropnich sekčnich vrat ASSA ABLOY OH1042P byla vyrobena podle nejvyšších
standardů, Kombinace vyztužených panelů odolných proti větru a certifikace třidy 3
vodotěsnosti, zatížení větrem a průvzdušnosti propůjčujÍ vratům lepši vzhled a delší Životnost
I drobné inovace mají velký vIiv Rä budovy, jež chráni. K dispozici je výběr z jedenáct
standardnich venkovních barev nebo si méžete zvolit vlastnÍ továrně lakovaný
odstľn pro vnitřnÍ i vnějši stranu. Stropní sekčni vrata ASSA ABLOY OH1042P jsou k dispozici
v nejrůznějšich variantách velikostí, panelů, uspořádáni oken, zámků, klik a dveří ve vratech,
ta kže se dokonale hcxií do jakýchkoli průmyslových podmínek.

Množství

1



Hasičský záchranný sbor Krábvehradeckéh...
HZS Jarcměř sekČnÍ vrata replacemerít
ČÍslo cenové nabídky: PQ-ODLG977I9-Ô

Produktové řešení
ŠÍře vrat: 4100
výška vrat: 4500
Celková výška od podlahy ke stropu: 5570
výška nadpraŽi: 1070
minimální požadovaná světlá výška: 1070
minlmální požadovaná hloubka: 4700
zbývá minimálnÍ požadovaná postranice: 132
minimálnÍ požadovaná pravá boční strana: 310
Vypočitaná hmotnost dveří: 218
Vypočítaná hodnota U [W / m'K]: 2.2
Značka: ASSA ABLOY

Datum nabidky: 04,09.2023
Platnost cenové Rabid|<y: L8.09.2023

Sttana 4

Množství

Typ panelu: Steel diamond
Typ optických panelů / zasklení: DSD 2x3mm
UmÍstění okna: Celá sekce
Počet oken: 3
Hornl panel: plná sekce
Zahrnout sekci 7 panelu: Plná sekce
sekce 6: Prosklená sekce s okny v h|iníkovém
sekce 5: prosklená sekce s okny v hliníkovém
sekce 4: prosklená sekce s okny v hliníkovém
Sekce 3: P1ná sekce
Sekce 2: Plná sekce

SAN

rámečku
rámečku
rámečku

Izolované nebo neizolované rámové sekce: Standard 44mm un-isolated frames
Barva panelu zvenku: Pre-coat RAL 9006 Metalíic Silver/White aluminium
Barva panelu uvnltř: Pre coat RAL 9002 Grey white
Barva rámu venku: Blank A|uľninun1
Barva rámu uvnitř: Blank A[uminunl
typ vedení: HL
Highlift: 750
životnost pružin: 20000
Třida zatíženÍ větrem: C1ass 3
Počet skládaných hřídelŕ: 1
Týp bezpečného zámku: Double Euro cylinder (cylinder included)
UmistěnÍ zámku: Napravo
Typ rukcýeti: Stephandle
Poloha rukojeti: Stephandle right hanci side (as viewed from inside)
Sekce s madlem: Spodní sekce
Typ ovkidäni: Automatic
Motor: CDM9
Poloha motoru: Napravo
Typ napájeciho zdroje: 1 phase
Bezpečmstní prvek: Pneumatická bezpečnostní lišta
Typ řÍdicl jednotky / motoru: CDM9 950
Délka ovIádacího kabelu (operátor k řĹdicí jednotce): 5řn
Bezpečrx)stqľÍ zařizeni: Safety edge kit
Napájeci i'ástrčka: CEE already lncluded
Řetěz [)ŕ0 nouzové otevření vrat: Integ rova ný řetězový |<|čÉc|kostm}j
Typ ovládaciho t:lačkka : Sta nda rd
Provoz za kabel: NO
pojistka prot:i l)raskr)utí lanka: 2 CBD'S EXCL COV.
Typ pof)or)u: St'anda rd
rychlost 2')cm/sDernc)r)táž"

Ma|lipLi[ačnÍ Eechrhkä
Doprava k instaíaci
Likvidace

1
1
]
]

Celkem za položku 131 990,0L) KČ

Cena celkem bez DPH 131 990,00 kč

; :
!:

'

}



Hasičský záchranný sbor Královehradeckéh.,.
HZS Jaroměř - sekční vrata rep|ac£n)ent
ČÍSĹO cencivé nabídky: PQ-001697719-U

Datum nabídky: 04.09.2023
Platnost cenové nabidky: 18.09.2023

Strana 5

FakturaČní adresa

Místo instalace

shrnutí nabídky

OH(J42P Sekční vrata

objednávkový formulář
Hasičský záchranný sbor
Královehradeckého kraje

Na Valech 170
55101 Jaroměř

HZS jaroměř - sekční vrata replacement
Na Valech 170
55101 jaroměř

Množstvi

1 131 99C,00 KČ

Cena celkem bez DPH 131 990,00 KČ

Platebni podmínky' Splatnost 30 dnů

(prosime o doptněni)

Konta ktni osoba: Tel/Fax:

jméno cisoby, která by měla převzit dokončené dÍlo:

Faktu raČni adresa :

Zahájeni instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosim uvedte všechny referenčni Čísla):

Objednávka č.: MÍSto instalace:

Za objednatele: Datuni:



i')ý,")..:!!] .':f'"".'"jj' ,.,í"'
Podmínky pro montáž vratové a nakládací techniky Assa Abloy

1) Základem je platná legislativa České Republiky a přístušné platné technické normy.
2) V době dodávky našich výrobků (např. vral, překládacích můstků, řychloběžných vrat atd.) musi být stavba vdně sjízdná pro kamiony, a to až k přiděleným,
zpevněným a případně zastřešeným skladovacim plochám, Vhodné pomůcky pro skládání, výtahy/stavební výtahy, VZV zajišťuje, pokud nenl dohodnuto jinak,
stavba. Sklacbvacl µ1ochy musÍ být k clispozici v bezprostřednl biízkosti, ne dále než 50 metrů od místa monláže. Pokud to s ohledem na místní situaci nenľ
možné, je nutno nás q tom infôrmôvat před udělením zakázky. S tlm souvísejĹcĹ vícenáklady je nutno ohlásit před tím, než vzniknou.
3) Vodorovina (vágtys) musí být volně př[sÉUprlá a jednoznačná, v přimém výhledu od montovaných prvků a v maxlmální vzdálenosti 50 metrů od jednotlivého
mlsta montáže. Zadavatel ji předem zadá pro každé podlažl resp. stavebni ůsek. Vodorovina musľ být udržována až do přejfmky.
4) Stěny a stropy musÍ být svislé a vodorovné a odpovídat stavebním a statickým pTedpokladům pro osazenľ vrat a překládacích můstků, atd. U každého elekÉricky
ovládaného prvku musf být rovné, zpevněné misto pro montáž rozváděče a ovkádaclch prvků. U materiálů stěn a stropů musí být uveden rozpis ještě před zadáním
do výroby. Vhodné vnitřnl konstrukce provede dodavate1 stavby podle našich údajů. statický doklad dodá zadavatef.
5) Jestliže skutečné stavební ůjterance vyžaduji při montáži našich vý{cjbklj dodatečné práce, náleží za to zvláštní cdměna, kte[á bude zadavateli fakturována.
6) K dahodnutému začátku montáže zadavatel zajis1í, aby mľsta montáže našich výrobků byla vdně přistupná a aby v přlstupu nebránily další profese. Stavební
elektroměry a přípoje musľ být v bezprostředni blizkosti, ne dále než 50 m.
7) Zadavatel musí před začátkem montáže informovat personál pmvädějící momáž (j všeobecných j speciálních bezpečnostních předpisech.
8) Námi nezaviněná přerušení stavebnkh pracl a z toho plynoucI dalšf přljezdy jsou vfcepráce, které budeme účtovat.
9) Prô montáž vrat a dveří lňljSĹ být k dispozici minimáfně jedna zhutněná štěrková plocha, po které bude možna v celém montážnŕm úseku jezdit s pracovnimi
plošinami,
10) Otevřené jámy a volně stojícl výztužné tyče musí zadavatel pro montáž zajistit resp. zakřýt tak, aby bylo zamezeno nebezpečí zranění, zejména pádem.
11) Pro uvedenľ do provozu musf zadavatel dát na mistech montáže k dispozici vhodné etektrické přípoje a kabeláž podle našich požadavků. U třífázového
proudu musí dbát, aby se točivé pole otáčelo dopraval
12) Vnitřnŕ kabeláž na křldle vrat, jakož i hnací a ňdlcí vedeni až po uzemnění a cee připojovaci zásuvky musí být položena tak, aby byla mezi pohonem a
řízenim funkční. Pohon a řizeni budou přimo u Tesp. vedle našich prcduktů.
13) Před přejímkou nesmi dodavatel stavby z našich produktů sejmout ochranné fólie a muslzajlstit, aby nebylo se zařízenimi neodborně manipulôváno, Připadné
náklady s opravou poškozených zařízenf nejdou na vrub dodavatele.
14) lhned po dokončenl montážnich prací - jednotlivých profesľ nebo stavebnľch úseků - zadavatel provede vizuálni přejímku. Poškození, která vznlknou po této
pí'ejímce, již nehradíme. Odstraněnl je hrazeno zvlášť.
15) Zajišťujeme věcně i odborně správnou montáž. Za dadrženl požadavků stavebrůho povolení a udržovánľ celkového pořádku na stavbě odpovidá zadavatel.
16. Ostěnľ a nadpražÉ musí být přlpraveno v µerfektnf rovině (plynule na sebe navazujĹcĹ), v opačném přlpadě to může být důvodem pro odm(tnut1 montáže.

Obchodní podminky

K dispozici jsou standardní výkresy produktu, veškeré dalši {upravené) výkresy nejsou zahrnuly.
Pokud musl být termln instalace odložen, je dúležité nás informovat nejpozději 10 pracovnich dnů před dohodnutým dnem instalace, aby se předešlo dodatečným
nákladům. Veškerý materiál bude fakturován.
V tomto připadě je potřeba dohcdnout nový termÍn instalace 10 pracovnŕch dnú předem.
Pokud je toto odložení mcmtáže delši než 2 týdny a není možné dodat materiál na misto instalace, zajisti objednatel SuChé, čisté a bezpečné prostory pro
uskladnění. Případně, po předchozí domluvě, může uskladněni zajistit zhotovitel za částku 500 Kč/den bez DPH.
Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci ad začátku až cjq konce, bez přerušenl. Všechna další přeTušerji budou považována za dedatečM nákfady a
veškerý materiál bude fakÉurován v termínu dcihodnuté instalace, spo!ečně s již provedenou čásfi instalace. Pôkud Eoto p[od|enÍ způsobí práci přesčas, ta bude
účtována dodatečně.
Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a přesně speciúkované výjezdy na místo instalace.
Tato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na mÍsto určenf bez jeho dalšiho přemístbvání. Pokud je foto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklady
fakturovány (např. speclálni auta, jeřáby, výtah apod.).
Dodatečná práce, materiál, pŤľs|ušenstvi, kabeláž, dokumenty, atci., které nejsou výslovně popsány v této nabidce, nejsou součástí dQdávky. Na zvláštní přáni
mohou být dodány, ale pouze pc) odsouhlasenľ dalšľ nabfdky.
V den instalace musi být zásfupce zákazníka na mÍstě k převzetí dfla, obdřži uživatelský návod a kônečnou kcintrolu požadavku zákaznlka, která musi být
zákaznikem potvrzena.
Pokud v den instalace nenl na místě zástupce zákaznfka pro převzeti dila, instalace se autcmaticky považuje za převzatou.
Každý další výjezd, například pro dcidatečné seřÍzení, předánľ návodu k obsluze a dalši speclálnI pôžadavky, budou účtovány.
Odstranění nebo demontáž původních produktů a jejich likvidace, dřevěného balení, obalu a všech ostatnlch materiálů, které nebyly zahmuty v původnľ nabídce
/ cjbi€dnávce budou fakturovátíy.

Standařtni záručnÍ lhůta je 24 měsiců, zminěná lhůta je podmíněna pravidelnou servisni kontrolou, dle platné legidativy, a to cerfifikovanou servisnľ společnostI
pro výmbky sµolečnosfi Assa Abby Entrance Systems, spcíl. s r.o.

Standartnl splatnost faktur je stanovena na 30 dnľ ôd data vystavení
Při objednánf bude vystavena zálohová faktura ve výšl 50 % z celkôvé ceny díla
Záručnf reklamace se nevztahuje na závady způsobené:

> Běžným opoti'ebenhn
> Neodbornou ŕncmtáží, jakož i zanedbanou péči a ljdržbo(Ě
> Neodborným uvedením do provozu a obsluhou
> Nedbalosti nebô úmyslnýín poškozenľm následkem mechanického poškozeni
> Opravou provedenou nekvalifikovanými osobami
> Použitľm dIhl jiných dodavatelů
> Odstraněniín nebo poškozenim výrobního člsla
> Necdvratnou udák)st[ nebo náskdkem mechanického poškození
> Záruka se dále nevztahuje na pohyblivé součásti dodaných vrat jako lanka apeid.

:ÄssAÁŔLôyiÉnii'aňe¢,sýš!éms.sppl.s:l'.o. ;:: ,',, ': "::,,
': :BóudjiÍkóýá 25961]"' :, ,j"; :;,,', ,, : : : ': ;;: '",' :, '

' j8000F!raha8
":' 'Česká'ŔéNjb|iká'ii:', ':: ", ,: :'i:" ': " ",, ' , , :,::':' j,":
,':' ,, , ', ' ":',',;,',; ',::":,:,:'::",",':",: :','; ,:,,, ,,;:, ,::,,' j':' :'

ASSAABLOY
The globalleaderin
door opening soIutions



jeden partner pro všechny vaše vstupni prostory
jako váš speciaiizovaný parlnei; Víis podpořime
během celého stavebního i)|"o(es(| - od návrhu
a instalace přes servis a mcdernizaci. S našim
komp|ex|lÍn] pcrtfóliem produktů a s námi
po Vašem boku, si můžete užít sIlu a pociporu
g|obá|ního dodavatele v kombinaci s péči našÍ
Iokálni organizace.

Má[l)(' si[né dědictví a hiscorii plnou si|;!ý(:|) i)
d{')|)i'e z|),'jr))ý(:|) značek. Stavime na d](ju|lodobén)
úspěchu společností Besan-t, Crawford, Albany a
Mega door, které a ktuálně na bízíme jako společné
řešenľ pod značkou ASSA ABLOY. Řešení, které
Vás každý den obklopujk poskytuji pocitbezpeči
jistoty abyste si mchli Užít okolní svět,

í3
.A
aa
<
<

Z

assaabloyentrance.cz

Sledujte nás:

tm

Zadejte ASSA A8LOY Emronce do
vyhledávacIM pole informačnicli
kanálů,


